
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

pcmf 

PORTARIA 2818/2023 
 

De 07 de fevereiro de 2023 

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

CONCEDER, pelo período de 06/02/2023 a 05/02/2025, à servidora LORENA 

CAMPOS QUEIROZ, Matrícula 2510-0, Assistente de Comunicação, Licença para 
Tratar de Interesse Particular com prejuízo de seus vencimentos ou remuneração, 
previsto no artigo 141, de acordo com o que dispõe a Lei Municipal n° 1939, de 21 
de novembro de 1972, Estatuto do Funcionário Público, alterado pela Lei 
Municipal nº 3.296, de 14 de maio de 1986. Câmara Municipal de Araraquara, aos 
07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano 2023 (dois mil e vinte e três). ///////////////// 

 
 
 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 

 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 19 do livro competente nº. 17 

 


